ПРОТОКОЛ № 1

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе

 по продаже недвижимого имущества  Урупского муниципального района

 (извещение №021015/1116098/02)
ст. Преградная

03 ноября 2015 года                                                                            10 ч. 00 мин

Состав  комиссии:

Аджиев С.К. -  председатель комиссии;
Лугинин Д.Ю. - заместитель председателя комиссии

Рыбникова О.В.
-секретарь комиссии

Члены комиссии:

Пшеницина С.М.,
Локазюк А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе

по продаже недвижимого имущества  Урупского муниципального района
Наименование  предмета открытого аукциона: продажа следующего недвижимого имущества, находящегося по адресу: КЧР, Урупский район, ст. Преградная, ул. Садовая,    №13-б:

- нежилое здание, площадью 320 кв.м;

- нежилое здание, площадью 120 кв.м;

- нежилое здание, площадью 340 кв.м;

- нежилое здание, площадью 150 кв.м;

- нежилое здание, площадью 80 кв.м;

- нежилое здание, площадью 620 кв.м;

- нежилое здание, площадью 90 кв.м;

- нежилое здание, площадью 180 кв.м.

.Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в газете «Новости Урупа»  от 05 октября 2015 года и размещено на официальном сайте администрации Урупского муниципального района www.urupadm.ru  и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru

Способ проведения торгов –  аукцион, открытый по составу участников, открытой формой подачи предложений.
Шаг аукциона: 5% от  начальной цены.
Заявки принимались: с 05.10.2015 по 02.11.2015  по  адресу: ст. Преградная, ул. Советская, 60, каб. №23.
 В аукционную комиссию поступили следующие заявки:
	№ заявки

в журнале регистрации
	дата и время подачи заявки
	Наименование претендентов на участие в  аукционе

	1
	29.10.2015 10-30
	ОАО «Флора Кавказа», КЧР, Урупский район, ст. Преградная, ул. Подгорная, 62-а

	2
	29.10.2015 14-30
	Гочияев Борис Сагидович, КЧР, Урупский район, а. Кызыл-Уруп,пер. Рабочий, д.27

Ни один участник размещения заказа не изменил, не отозвал свою заявку на участие в открытом аукционе.
По результатам рассмотрения поданных заявок и документов претенденты признаны участниками аукциона.

Место и дата проведения аукциона: 05.11.2015 в 10-00 по адресу:КЧР, Урупский район, ст. Преградная, ул. Советская, 60, каб.25
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте администрации Урупского муниципального района www.urupadm.ru  и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru

8. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трёх лет.

	Председатель комиссии:

Зам. председателя комиссии

Секретарь

Члены комиссии
	                                     С.К. Аджиев

Д.Ю. Лугинин
О.В. Рыбникова
                                    С.М. Пшеницина

А.В. Локазюк